承包范围：见招标文件、补充文件及投标文件，如投标文件中的承诺及数量低于

招标文件及补充文件要求的，以招标文件及补充文件要求为准。

承包方式：总承包、建设全过程承包

三、合同工期

开工日期：以取得施工许可证之日起为准；

合同工期总日历天数：49 日历天天（暂定，工程总日历天数与开竣工日期计算的工期

天数不一致的，以工期总日历天数为准）。

四、质量标准

工程质量标准：_按《建筑工程施工质量评价标准》、《建筑工程施工质量验收统一标

准》等国家、行业和地方现行标准、规范和规程以及本工程具体情况，实行一次性验收合格。

五、合同价款

金额(大写)：玖拾柒万玖仟零柒拾柒元玖角叁分（人民币），金额(小写)¥：979077.93

元（人民币）。最终金额以审定结算价或国家审计决算价为准。

六、支付方式

1.本工程以甲方确认的审价单位出具的审定价为最后结算价付款。合同签订后，付款

至合同价的 10%，其中进度款可根据实际情况由监理出具证明，经甲方确认后支付进度款，

但不超合同价的 70%，工程项目竣工验收合格后，可付至合同价的 70%。本工程项目竣工结

算审价完成后，付至审定价的 97%。本工程项目质保金为审定价的 3%，质保金为工程项目竣

工验收合格后满贰年，待甲方确认一次性付清（无息）。如乙方有违约事项，在工程项目结